— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕293 号

关于开展第八届电力勘测设计行业优秀工程项目管理和

优秀工程总承包项目评选工作的通知

各会员单位：

为了推动电力勘测设计行业工程项目管理和工程总承包

水平持续高质量发展，根据中国电力规划设计协会 2023 年工作

计划安排，经研究，我会决定开展第八届电力勘测设计行业优秀

工程项目管理和优秀工程总承包项目评选工作。现将有关事项

通知如下：

一、评选依据

《电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀工程总承包

项目评选办法》。该办法可在中国电力规划设计协会网站

（www.ceppea.net)的“会员服务”→“ 评审评优入口”→“管

 — 2 —

理办法”→“优秀项目&工程总承包 ”中下载查看。

二、申报条件

请各单位按照《电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀

工程总承包项目评选办法》要求择优申报。

三、申报时间

2023 年 10 月 9日—2023 年 11 月 10 日

四、申报方式

网上申报，不需要提供任何纸质资料。

申报单位在协会网站（www.ceppea.net）首页左下角“评审

评优入口”→“优秀项目&总承包申报系统”进入申报系统。

根据电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀工程总承

包项目申报评审系统用户指南（单位用户）进行网上申报。用户

指南见附件。

五、联系人

刘秋劲  010-58388763   qjliu@eppei.com

刘柏毅  010-58388780   byliu@eppei.com

附件：电力勘测设计行业优秀工程项目管理和优秀工程总承

包项目申报评审系统用户指南（单位用户）

                            中国电力规划设计协会

   2023 年 9月 19 日

中国电力规划设计协会秘书处 2023年 9月 19日印发

mailto:qjliu@eppei.com
mailto:byliu@eppei.com

 — 3 —

附件：

电力勘测设计行业

优秀工程项目管理和优秀工程总承包项目

申报评审系统用户指南（单位用户）

一、单位管理员的权限

1.登录

单位管理员首次登录系统时的登录名是单位名称(不加集

团)，初始密码为 ceppea。首次登录后，账户激活。激活账号后，

单位管理员需要修改密码，填写单位管理员的姓名、手机号、邮

箱等信息，以便协会工作人员在后续申报、评审等工作中与单位

管理员取得联系。

2.单位管理员对填报人的管理

单位管理员可对本单位的填报人进行管理。单位管理员点击

【填报人管理】，对项目填报人进行添加和删除。

添加填报人保存成功后，系统会默认填报人登录账号为“单

位名称_填报人姓名”。如：单位管理员所在单位为中国电力规

划设计协会，添加的填报人是张三，则填报人登录的账号为：中

国电力规划设计协会_张三。

3.检查项目并提交

（1）单位管理员进入【申报项目检查】→未申报，然后点

击“申报项目名称”对申报表、评审材料进行检查。

（2）检查完成后，如果存在问题则点击“退回修改”，项

目填报人修改后再继续提交。

 — 4 —

检查无误后，勾选要提交申报的项目，点击“提交申报”，

对项目进行提交。提交申报后的项目会自动跳转到已申报状态。

（单位管理员只有点击“提交申报”才能最终完成项目的申报，

单位管理员提交申报的项目必须符合申报要求。）

二、填报人的权限

1.登录

填报人根据单位管理员分配的填报人账号登录，初始密码

ceppea，填报人首次登录需要修改密码。（注：填报人的帐号是

由单位管理员设置）。

2.填报项目（项目填报人）

（1）项目填报人进入【企业填报】中选择要申报项目的种

类，“优秀工程总承包”或者“优秀工程项目管理”，然后对项

目进行添加和删除。

（2）填报人添加项目

填报人点击“新增”，然后填写申报表。申报表中的所有项

目均为必填项。填写完成后及时保存。点击“下载”可将填写后

的申报表下载，用于签字、盖章、扫描为 PDF 文件并上传到评审

资料相应位置。

（3）填写评审资料及上传附件

申报人点击“评审资料”后，填写相应的项目信息。完成二

级目录评审资料填写后，请及时“保存”。

证明材料等附件上传均为 PDF 文件，上传的文件按照评审资

料的三级目录编号命名，方便专家评审时查看。